£gePERODrlHazrMEdê

re”
PETSilo

urElia

E

PrensaHECnseremetataraimicicalPELIPIRO154

  Secretaria de Planejamento
Urbano e Meio Ambiente

PREFEITURA DE

15 POUSO ALEGRE
RR

Pouso Alegre, 05 de Maio de 2028.

Ofício nº 022/2023 - SEPLAN

A: CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C: GABINETEPARLAMENTAR = LEANDRO MORAIS

Av. São Francisco, nº 320, Primavera, Pouso Alegre- MG

Assunto: Resposta à Indicação nº385/2023, 389/2023, 390/2023

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Informamos que sua indicação foi registrada e encaminhada para vistoria e

providências do Departamento responsável e pode ser acompanhada
através do site: pousoalegre.atende.net

PRINCIPAIS SERVIÇOS

CONSULTA DE PROCESSO DIGITAL => acessar

- nº do Processo: |

-Código Verificador: : =confirmar => imprimirprocesso

Segue o comprovante de abertura com os dados necessários pará consulta
em anexo.

Atenciosamente,

ra . - .

Renato Garcia de Oliveira Dias

Secretario Municipal de Planejamento Urbano e Meio Ambiente  mem NS

Praça Dr. Garcia Coutinho, 17 - Centro, Pouso Alegre - MG, 37550-036
(35) 3449-4991 | centraldeatendimentoGpousoalegre.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 141
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 45622/2023 Cód. Verificador: ZOAPPATY

Requerente: 558753 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08
Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado

Assunto: OFICIO
Subassunto: CÂMARA
Data de Abertura: 04/05/2023 16:26

Previsão: 03/07/2023
Origem: 02.008.026 CENTRAL DE ATENDIMENTO- 2017 - 2020
Destino: 02.010.027.002DEPARTAMENTODE GESTÃO AMBIENTAL- 2017 - 2020

Untitled 20230504 161706.pdf
NÚMERO: 385/2023
ASSUNTO: PODA DOS GALHOS DAS ÁRVORES
LOCAL: CAMPO BANGU, BAIRRO SÃO GERALDO
SOLICITANTE: LEANDRO MORAIS      SECRETARIADE PLANEJAMENTO URBANO VICTORIA HORANAH DE LIMA E SILVA

E MEIO AMBIENTE NORONHA

Requerente Funcionário(a)

Recebido

IPM SistemasLida Identificador:WPT611201-15498-VWJBVNWQSEJE-1- Emitidopor: VICTORIA HORANAHDE LIMA E SILVA NORONHA 04/05/2023 16:27:03-03:00
Atende.Net - WPTv:2013.01

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pãg 414
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTEDE ABERTURA
Processo: Nº 45624/2023Cód. Verificador:AO97SBVX

Requerente: 558753 - SECRETARIADE PLANEJAMENTOURBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08
Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado

Assunto: OFICIO

Subassunto: CÂMARA
Data de Abertura: 04/05/2023 16:29

Previsão: 03/07/2023
Origem: 02.008.026 CENTRAL DE ATENDIMENTO- 2017 - 2020
Destino: 02.010.027.002DEPARTAMENTODE GESTÃO AMBIENTAL - 2017 - 2020

Untitled20230504 161913.pdf

NÚMERO: 389/2023
ASSUNTO: CORTE E REMOÇÃODA ÁRVORE
LOCAL: RUA JOSINO RIBEIRO DA COSTA, DEFRONTEAO Nº 30, CENTRO
SOLICITANTE: LEANDRO MORAIS

2aramesSECRETARIADE PLANEJAMENTO URBANO VICTORIA HORANAH DE LIMA E SILVA
E MEIO AMBIENTE : NORONHA

Requerente Funcionário(a)a
Recebido

IPM SistemasLtda Identificador:
AtandeNet - WPT v:2013.01t

WPT611201-15498-XXBRYXUBVMLO-8- Emitido por: VICTORIA HORANAHDE LIMA E SILVA NORONHA 04/05/2023 16:29:07-03:00

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 114
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 45625/2023 Cód. Verificador: 1M65GH6S

Requerente: 558753 - SECRETARIADE PLANEJAMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08
Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado

Assunto: OFICIO
Subassunto: CÂMARA
Data de Abertura: 04/05/2023 16:30

Previsão: 03/07/2023
Origem: 02.008.026 CENTRAL DE ATENDIMENTO- 2017 - 2020
Destino: 02.010.027.002DEPARTAMENTODE GESTÃO AMBIENTAL- 2017 - 2020

Untitled 20230504 162048.pdf

NÚMERO: 390/2023
ASSUNTO: PODA DA ÁRVORE
LOCAL: RUA BOM JESUS, Nº564, CENTRO
SOLICITANTE: LEANDRO MORAIS

SECRETARIADE PLANEJAMENTO URBANO VICTORIA HORANAH DE LIMA E SILVA
E MEIO AMBIENTE NORONHA

Requerente Funcionário(a)

Recebido
IPM SistemasLtda Identificador:WPT611201-15498-QKJVESZDSTVN-4- Emitidopor: VICTORIA HORANAHDE LIMA E SILVA NORONHA 04/05/2023 16:30:44-03:00
AtendeNet - WPT v:2013.01